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FiN 17 Trofeo Citta di Schio
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Schio, Sabato 19/05/2018 ore 17:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 3 2 BIZZOTTO ANNA
2 2 2 TESSARIMARIA
3 6 5 TOLINGIULIA
4 5 3 SVALDIEMMA
5 5 2 CUNEGATTIALESSIA
6 3 3 CASETTOEMMA
7 4 3 BERTUCCIGIORGIA
8 1 2 VITERISIGIULIA
9 1 4 PALLADINGIULIA
10 3 4 MARAGNO GAIA
11 4 5 DINAISABELLA
12 5 4 LAGOGRETA
13 3 5 COSTAIRENE
14 7 4 CHINELLATO ELENA
15 5 5 ANTONELLO BEATRICE
16 6 3 PICCOLO ARIANNA
17 1 3 MONTRESOR SOFIA
18 8 3 NOCERA MARICA
19 2 4 MELZIDERIL MARIA TERESA GAETANA
20 7 5 SANDRISOFIA
21 4 4 SCATTOLINI MICOL
22 2 3 DEROSELENA
23 2 5 CONFORTO SHANNON
24 6 4 SALVIA SOPHIA
Categoria Juniores - F
1 5 1 COCCONCELLICOSTANZA
2 6 1 MASCOTTOBEATRICE
3 4 2 AGUGIARO SOFIA
4 2 1 COLLA MADDALENA
5 7 2 STRAUDIMICHELLE
6 8 2 MIKULCIC MARTINA
7 7 3 BALLOTTAIRENE

Categoria Cadetti - F

1 6 2 ROSSILUCREZIA

2 8 1 PUSCEDDU SOFIA

3 1 1 TUFARIELLO ALESSIA
Categoria Senior - F

1 4 1 CUSINATOILARIA

2 3 1 SPRINGHETTIKATHARINA

3 7 1 PEGORINGIULIA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005

2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003

2000
2000
2001

1999
1998
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PIE
VEN
VEN

PIE
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN

EMI
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

EMI

VEN
AAS
VEN

Foglion. 1
19/05/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

SPORTING CLUB VERONA
3 PISCINE

ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

DYNAMIC SPORT

3 PISCINE

ANTARES NUOTO
DYNAMIC SPORT

MIRANO NUOTO

3 PISCINE

MIRANO NUOTO
ANTARES NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
SPORT MANAGEMENT
GAM S.S.D. ARL

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
CSS

GYMNASIUM PORDENONE
ADRIA NUOTO

BOLZANO NUOTO

NUOTO CLUB AZZURRA 91
ANTARES NUOTO

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
BOLZANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORT MANAGEMENT

SPORTIVAMENTE BELLUNO
BOLZANO NUOTO
NUOTO CLUB AZZURRA 91

TEAM VENETO
BOLZANO NUOTO
ANTARES NUOTO

Tempo

02:48.99
02:49.20
02:51.21
02:51.50
02:52.31
02:52.46
02:52.72
02:53.57
02:53.74
02:56.19
02:58.66
02:58.94
03:00.67
03:01.70
03:03.12
03:03.48
03:06.92
03:08.36
03:08.77
03:14.83
03:17.03
03:19.66
03:21.71
03:38.84

02:40.98
02:43.13
02:44.04
02:46.60
02:55.79
03:00.13
03:04.48

02:44.72
02:46.25
02:54.36

02:31.89
02:44.31
02:44.74

Pti

7.00
6.00
5.00

3.00
1.00

9.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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